
 

Antsla Vallavalitsus

K O R R A L D U S

Antsla 07. november 2018 nr 2-3/515

Alla lihthanke piirmäära jääva hanke 
"Antsla esmatasandi tevisekeskuse 
ehitustööde  omanikujärelevalve " 
korraldamine.

Tulenevalt  vajadusest  leida  Antsla  esmatasandi  tervisekeskuse  ehitustöödele
järelevalve teostaja, tuleb läbi viia hange.  
 Eeltoodust tulenevalt ja võttes aluseks  riigihangete seaduse § 5 lõike 2 punkti
2  ja   Antsla  Vallavalitsuse  09.05.2018.a  määruse  nr  11  „Antsla  valla
hankekord” § 6 lõike 1 punkti 2 

Antsla Vallavalitsus annab korralduse:

1. Viia läbi hankemenetlus „Antsla esmatasandi tervisekeskuse ehitustööde 
järelevalve” teenuse  leidmiseks.
Hange viiakse läbi 2014-2020 Euroopa Regionaalarengu Fondi meetme 2.4. 
tegevuse 2.4.2 „Investeeringute toetamine tervisekeskuste infrastruktuuri 
tõmbekeskustes, tagades kättesaadavad ja mitmekülgsed tervishoiu teenused” 
toetuse abil.
2. Hanke nimetus: „Antsla esmatasandi tervisekeskuse ehitustööde 
järelevalve”
3. Hankemenetluse liik - alla lihthanke piirmäära jääv hange.
4. Määrata hanke eest vastutavaks isikuks abivallavanem Kurmet Müürsepp
5. Pakkumuste hindamise ainsaks kriteeriumiks on pakkumuse madalaim hind.
6. Teenuse hinna eeldatav maksumus on 29 000.- eurot (lisandub käibemaks).
7. Hankemenetluse korraldamisest teatada Antsla valla veebilehel.
8. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise 
päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada 



kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
tingimustel ja korras.

allkirjastatud digitaalselt allkirjastatud digitaalselt

Avo Kirsbaum 
vallavanem

Kersti Käis 
vallasekretär


